МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

27.05.2015
                                                  с.Чаинск                                             № 15

О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 44, статьями 14.1 и 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 30 марта 2015 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», от 30 марта 2015 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

             1. Внести в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие дополнения:

1.1. часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 13 следующего содержания

«13) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения»;

1.2. пункт 13 части 1 статьи 6 дополнить словами «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе.».

             2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин